
Projektuesi:

Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH

1. PUNIME DHEU

1 2.27a Germim dheu themele e plinta me b-2m, ekskavator 
me zinxhir 0.25m3,shkarkimi ne toke m³ 48

SHUMA 1:
2. PUNIME SHTRESASH

2 3.183/a Shtrese zhavor lumi t=10cm m² 86
SHUMA 2:

3. PUNIME BETONI E BETONARMEJE
3 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20 m³ 54.7

SHUMA 3:
4. PUNIME GERMIMI

4 3.161/2 Rrafshim skarpate ne germim,ekskavator 0.25m3 m² 92

SHUMA 4:

5. PRODHIMI I MATERIALEVE TE NDERTIMIT

5 1.99/p Pergatitje konstruksione metalike te perbera ton 0.126
SHUMA 5:

6. ANALIZA JASHTE LISTE

Ing. Zenulla Mehmeti

PREVENTIV PUNIMESH

Seriali: F6FFF81E-58BB-4EBA-BC40-C4A1AAC238B7
Seriali: FE53FF0B-B9FE-400D-8FA2-E26F0C85CC80

Datë: 27-10-2024 Z. Agron MALAJ
Kryetari

MIRATOHET

 RRETHIM DHE SISTEMIM I VARREZAVE TE QYTETIT DHE NDERTIM BAZAMENTE MBESHTETESE DHE SHPATULLA TE URES 
FSHATI STOJAN, BASHKIA MAT

A- RRETHIM DHE SISTEMIM I VARREZAVE TE QYTETIT



6 An Rrethim me rrjete teli me profile metalike SHS 
75x2.8 m² 247

7 An Cesem publike copë 1
SHUMA 6:

1. PUNIME GERMIMI

1 3.96/b Germim dheu me ekskavator zingjir 0.25 m³, ne kanale 
gjeresi > 2 m, prani uji ~ 1m, kategoria III, me shk ne toke m³ 800

2 3.95/a Germim dheu me ekskavator zingjir 0.25 m³, ne kanale 
gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne toke m³ 148.8

3 3.124/1a Germim shkembi mesatar me çekiç me ekskavator me 
zinxhir       m³ 6

SHUMA 1:
2. PUNIME BETONI E BETONARMEJE

4 3.245 Struktura monolite betoni C 25/30 m³ 45.2
SHUMA 2:

3. PUNIME HEKUR BETONI 3
5 3.287 F V hekur betoni i zakonshem Ø 6 ~ 10mm ton 0.57
6 3.288 F V hekur betoni i zakonshem Ø > 12mm ton 1.91

SHUMA 3:

4. NDERTIMI I VEPRAVE TE ARTIT+KANALIZIME

7 3.396/1 Mbushje me zhavorr pas mureve m³ 260
SHUMA 4:

5. ANALIZA JASHTE LISTE
8 An Montim trare celiku ton 2

SHUMA 5:

Shuma Analiza A

Fondi Rezervë (0.0%)
Shuma Analiza + Fondi Rezervë (0.0%)

Shuma Analiza

B- DERTIM BAZAMENTE MBESHTETESE DHE SHPATULLA TE URES FSHATI STOJAN

Shuma Analiza A + B



Preventivuesi:

Totali

Ing. Zenulla Mehmeti Investitori: Bashkia Mat

Shuma TVSH (20%)
Shuma me TVSH
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